	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 6

	
	
	
	
	

	   Списък на резервните части, необходими за осигуряване    

	техническата поддръжка и експлоатацията на подвесна система  

	 за гасене на пожари, тип Bambi Bucket

	
	
	
	
	

	№
	Наименование/Description
	Сер. №
P/N
	Мярка 
Unit
	Количество 
Quantity

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	HUB,8 SPOKE 2024-5566,MACHINED-Medium
	BB456
	бр./EA
	1

	2
	SPOKE,SOLID,27-1/4" 5566
	BB414
	бр./EA
	8

	3
	BRACKET,SHELL 5566,680K
	BB465L
	бр./EA
	8

	4
	WEAR STRIP, MEDIUM
	BB468
	бр./EA
	10

	5
	BRACKET,RESTRAINER 5566-7590
	BB330L
	бр./EA
	2

	6
	CABLE,IDS,RESTRAINER,W/SHACKLE 5566
	BB314
	бр./EA
	2

	7
	CABLE,IDS,DEPLOYMENT,W/SHACKLE 2732 -680K
	BB364
	бр./EA
	1

	8
	PROTECTOR,M STRAP
	BB690
	бр./EA
	8

	9
	BOLT,HX,1/4-20x1-1/4,SS
	FBSC010412
	бр./EA
	40

	10
	WASHERFLT,1/4x11/16,THIN,SS 0.28x0.69x0.050
	FWS01040
	бр./EA
	2

	11
	WASHERFLT,1/4x1-1/2,FND,SS 0.28x1.50x0.047
	FWS0604
	бр./EA
	40

	12
	WASHER,FLT,5/16x3/4,SS 0.34x0.75x0.047
	FWS060506
	бр./EA
	16

	13
	WASHER,5/16x1,NEO
	FWR0105
	бр./EA
	16

	14
	WASHER,7/32x1-1/2,NEO
	FWR0107
	бр./EA
	4

	15
	NUT,HX,NYL,1/4-20,SS
	FNSC0204
	бр./EA
	40


	16
	PIN,CLEVIS,5/16x1-3/4,SS
	FPCC020
	бр./EA
	16

	17
	PIN,CLEVIS,1/4x1-1/8,SS
	FPCS004
	бр./EA
	2

	18
	PIN,COTTER,1/16"x3/4",SS
	FPDB001
	бр./EA
	2

	19
	PIN,COTTER3/32"x3/4",PLT
	FPDC002
	бр./EA
	1

	20
	REPAIR KIT BAMBI BUCKET
	 
	бр./EA
	1

	21
	REEL,SPRING,HD,ASSY 2024-HL9800
	BB019A
	бр./EA
	1

	22
	TRIP BLOCK  
	BB064
	бр./EA
	1

	23
	TRIPLJNE 5566-7590
	BB387
	бр./EA
	2

	24
	SOLENOID,w/HARDWARE,24V LARGE HEAD
	BB001AL
	к-т/KIT
	1

	25
	CLAMP,CABLE,3/8" RUBBER LINED
	PP013
	бр./EA
	4

	26
	CATCH,LARGE
	BB013
	бр./EA
	1

	27
	LINK,LONG
	BB003
	бр./EA
	2

	28
	LINK,SHORT
	BB004
	бр./EA
	2

	29
	LINK,SLOTTED
	BB005
	бр./EA
	1

	1
	2
	3
	4
	5

	30
	LINK,SPRING,SHORT LARGE BAMBI HEAD
	BB023
	бр./EA
	1

	31
	BEARING,RADIAL,BALL1/4x3/4x9/32,R4A 2RS
	PPB002
	бр./EA
	1

	32
	SPRING,CATCH
	BB021
	бр./EA
	1

	33
	SPRING,RETURN
	BB022
	бр./EA
	1

	34
	TERMINAL,BLOCK
	PP010
	бр./EA
	1

	35
	WASHERFLT,1/4x1/2,SS 0.25x0.50x0.062
	FWS0304
	бр./EA
	13

	36
	PIN,CLEVIS,1/4x1-1/4,SS
	FPCS005
	бр./EA
	2

	37
	PIN,CLEVIS,1/4x1,SS
	FPCS003
	бр./EA
	1

	38
	PIN,COTTER,1/16"x3/4",SS
	FPDC001
	бр./EA
	16

	39
	PIN,CLEVIS,1/4x3/4,SS
	FPCS002
	бр./EA
	1

	40
	CLEVIS PIN, SS, 1/8 X 21/32                          
	FPCS001
	бр./EA
	1

	41
	PIN,CLEVIS,1/4x2,SS
	FPCS008
	бр./EA
	1

	42
	STRAP,CINCH,EXTERNAL 5566-680K
	BB714E
	бр./EA
	2

	43
	PROTECTOR,M STRAP
	BB690
	бр./EA
	8

	44
	STRAP,M,LOOP 5566-680K
	BB679
	бр./EA
	6

	45
	STRAP,M,STRAIGHT 5566-680K
	BB680
	бр./EA
	5

	46
	CABLE,SUSPENSION,HALF 4453TV,5566-680K
	BB837H
	бр./EA
	4

	47
	CHAIN,TOP,18.5" 2732-5566
	BB782
	бр./EA
	2

	48
	CHAIN, TOP, 20-1/2”
	BB783
	бр./EA
	6

	49
	BOLT,HX,1/4-20x1-1/4,SS
	FBSC010412
	бр./EA
	8

	50
	WASHER,FLT,1/4x1-1/2,FND,SS 0.28x1.50x0.047
	FW S0604
	бр./EA
	16

	51
	NUT,HX,NYL,1/4-20,SS
	FNSC0204
	бр./EA
	8

	52
	SHACKLE,ANCHOR,SCREW,5/16,GLV 0.75T WLL
	FTAG002
	бр./EA
	5

	53
	CONNECTING LINK, 1/4”
	FTL0016
	бр./EA
	4

	54
	BUMBI BUCKET POWER PACK
	 
	бр./EA
	1


